2017年4月14日
食糧化学研究室同窓会ならびに立花宏文先生の
文部科学大臣表彰「科学技術賞」受賞お祝い会のご案内
食糧化学研究室関係者　各位
　皆様、益々ご活躍のことと存じます。
　この度、山田耕路先生が会頭をおつとめになっている第71回日本栄養・食糧学会大会が沖縄にて開催（5月19日〜21日）されます。多数の研究室関係者（卒業生・旧教員・在学生）が参加されることが見込まれます。また、立花宏文主幹教授が科学技術に関する研究開発・理解増進等において極めて顕著な成果を収めた研究者に授与される平成29年度科学技術分野の文部科学大臣表彰「科学技術賞」（研究部門）を受賞されました。この機会に、研究室関係者の懇親ならびに先生の受賞祝いも兼ねて、交流会を下記の要領で開催したいと存じます。多くの皆様のご参加をいただければ幸いです。
　この案内は、食糧化学研究室の卒業生、旧教員、参加を希望された研究室関係者の方々にお出ししております。できる限り多くの皆様に交流の場を提供したいと考えておりますので、案内を差し上げていない方のご参加も歓迎します。お近くに参加を希望される方がおられれば、遠慮なくお申し付け下さい。沖縄にて皆様とお会いできる日を楽しみにしております。
　つきましては、誠に勝手ながら会場手配の都合上、ご出欠のお返事を4月30日（日）までに事務補佐の衛藤までご一報下さいますようお願い申し上げます。なお、詳細な情報につきましては、後日、参加を希望される皆様へお送りするとともにホームページに掲載致します。
 発起人代表　藤村由紀（特任准教授）
記
日　時：2017年5月20日（土）18時30分 開始
場　所：那覇市内の会場（現在手配中）
会　費：5,000円（予定）
連絡先：事務補佐　衛藤（メールアドレス：metou@agr.kyushu-u.ac.jp）
　　　　　（ホームページ：http://www.agr.kyushu-u.ac.jp/lab/syokuryo/）

以上

出欠連絡

　　ご出欠（いずれかに○をお付け下さい）：　　ご出席　　　　　ご欠席

　　ご芳名：
　　ご連絡先：